
{ "

SMLOUVA O DÍLO
číslo 04/2020

.uzavřená na základě ust§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník"), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Cli
Smluvní strany

1. Město Humpolec
se sídlem: Horní náměstí 30, 396 22 Humpolec
Zastoupená: Karlem Kratochvílem, starostou města

a Mgr. Alenou Kukrechtovou, místostarostkou
IČ: 00248266
DIČ: CZ00248266
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Tel.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
(dále jen ,,objednatel")

'a

2. MusicData s.r.o.
se sídlem: Optátova 708/37, 637 00 Brno
Zastoupená:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zápis v OR:
Ve věcech technických
(dále jen ,,zhotovitel")

Ing. Jaroslavem Malým, proWsta MusicData s.r.o.
26227142 .
CZ26227142

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38292
je oprávněn jednat

ČI. II
Předmět smlouvy

l. Předmětem díle je ,,Jevištní technika komunitního centra v Humpolci"
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele dodá dílo plnění definované v cenové

nabídce z 20.4.2020 která je přílohou této smlouvy za podmínek této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas provedeného díla a k zaplacení ceny áija za podmínek

dále uvedených.
4. Ceny požadované Zhotovitelem za veškeré dodávky, služby a práce nezbytné k provedeni díla jsou

zahrnuty v ceně díla uvedené v ČI. IV této smlouvy. .



ČI. III
Čas a místo plnění

l. Místo plnění bude zpřístupněno Zhotoviteli v termínu: od 30.4.2020 do 31.8.2020
2. Místem plněni je společenský sál objektu na adrese Kino Humpolec, Havlíčkovo nám. 91, 396 01

Humpolec.
3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo 31. srpna 2020
4. Objednatel se zavazuje poskytrĹout zhotoviteli potřebné zázemí pro skladováni" materiálu a zázemí pro

montážní pracovníky zhotovitele.
5. Dojde-li k prodlení Zhotovitele z důvodu vyšší moci, za kterou smluvní strany uznávají všechny

nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici Zhotovitele, které nebylo možno odvrátit ani s
vynaložením značného úsilí k zabránění nebo zmiměni následků, které nelze na Zhotoviteli
spravedlivě požadovat, zavazují se strany uzavřít dodatek smlouvy a upravit tento smluvní vztah
přiměřeně konkrétním okolnostem vyšší moci tak, aby bylo 'dosaženo účelu předmětné smlouvy.
Dodatek ke smlouvě musí splňovat náležitosti uvedené v ČI. 8 odst. 5 větě druhé smlouvy.

6. Závazek zhotovitele plynoucí z této smlouvy bude splněn předáním. díla na podatelně objednateli.

Č). IV
Cena za dílo

1. Celková cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla této smlouvy je stanovena dohodou
objednatele a Zhotovitele jako pevná a nejvýše přípustná ve výši:

469"940,00 KČ bez DPH

(slovy bez DPH: čtyřistašedesátdevěttisícdevětsetčtyRcet)

2. Cena za dílo je sjednána jako cena nejvýše přípustná. Cenu za dílo je možno překročit jen za
těchto podmínek:
- pokud v průběhu prováděni díla dojde ke změnám Zákona č. 235/2004 Sb. sazeb daně

z přidané hodnoty

- pokud v průběhu provádění díla dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a
norem, ktčré mají prokazatelný vliv na překoCení ceny.

3. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením díla, zisk
zhotovitele, očekávaný vývoj cen k datu předáni díla a amoitizaci věcí potřebných k provedeni
díla, které si Zhotovitel opatří na vlastní náklady.

4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v bodč 1 tohoto článku na
základě jeho faktury v souladu s dajšími podmínkami stanovenými touto smlouvou.

5. Realizace této akce podléhá režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo
montážních prací dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. ve znění p.p. (zákon o DPH). V tomto režimu
platí obecná pravidla vymezená pro režim přenesení daňové povinnosti v ustanovení § 92a
zákona o DPH. Dodavatel je proto povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad
s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.



ČI. V
Platební a fakturaČní podmínky

l. Cenu za zboží uhradí kupující řrodávajícímu následovně:
- fakturace bude prováděna v měsíčních fakturách za práce provedené Zhotovitelem k tomuto

termínu. Přílohou každé faktury bude položkový soupis provedených prací a dodávek potvrzen
Zhotovitelem a objednatelem. Splatnost jednotlivých faktur je dohodnuta do 21 - ti dnů ode
dne jejich doručení Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura vystavená zhotovitelem,
která bude mít náležitosti daňového dokladu a jejíž součásti bude předávací protokol. '

2. Faktura bude obsahovat zejména:
- označení a číslo
- označení smluvních stran
- důvod fakturace
- schválený protokol o předáni a převzetí
- označení bankovního ústavu, na který má být placeno
- den vystaveni faktury a lhůta splatnosti
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- částka k úhradě v korunách českých
Dodavatel souhlasí s tím, že případné sankce za nedodržení terminu budou navzájem
dobropisovány smluvními stranami.

3. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky obje&atele dojde k prodlení s Macenjm
faktury, není' po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury. .

4. Faktura bude splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších .předpisů. V případě, Že faktura nebude obsahovat
náležitosti dáňovCho dokladu, je objednatel oprávněn vrátit ji Zhotoviteli na doplnění. V takovém
případě začne plynout nová lhůta splatnosti doručením opravené faktury objednateli.

5. Fakturační adresa je:
Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 01 Humpolec

ČI. VI

, Způsob provádění díla
1. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne Zhotovit¢i součinnost potřebnou k

jjrovedeni díla.
2. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s náležitou odbornou péčí. Dodávky, práce a služby,

které jsou předmětem smlouvy, Zhotovitel dodá nebo provede v takovém- rozsahu a jakosti, aby
výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a odpovídající
účelu použití. '

3. Předmět díla musí vyhovovat všem normám, právním a ostatním předpisům platným v České
republice.

4. Zhotovitel prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se
má dílo realizovat.

5. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými
touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění díla především dodávky a práce dle
požadavků objednatele a současně všechny další dodávky a práce nutné pro řádné a včasné dokončení
díla.



ČI. VII
Záruky, odpovědnost za vady

1. Nebe@eči škody nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi
zhotovitelem a objednatelem. Vastnikem díla je od počátku zhotovitel, přičemž objednatel nabývá
vlastnictví díla až úplný zaplacením ceny díla dle této smlouvy.

2. Dílo bude předáno bez vad. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby
vlastnosti a jakost odpovídající účelu smlouvy.

3. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a Msledujícich zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

4. Záruka se nevztahuje na porucliy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou či
nedodržením provozních podmínek objednatelem nebo jiným způsobem než obvyklým provozem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost díla s tím, že záruční doba v délce 24 měsíců
počíná běžet ode dne protokolámího převzetí díla objednatelem. Záruka se vztahuje na použití díla k
obvyklému účelu s ohledem na povahu předmětu díla. Záruční doba 24 měsíců se vztahuje na

· každý dodaný komponent i na instalaci jako celek.
6. Zhotovitel odpovídá po dobu záruční lhůty za vady díla způsobené vadným plněním nebo materiálem

dodaným zhotovitelem. zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo
neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně ,Zhotovitele k jejich odstranění, a "to bez
zbytečného odkladu spolu s podrobným popisem vady/vad, nejpozději však do 2 pracovních dnů ode
dne, kdy vadu/y objednatel zjistil, popřípadě měl zjistit. Zhotovitel je povinen do 2 pracovních dnů od
obdržení výzvy ke sjednání nápravy a odstranit tuto závadu do 5 dnů. Ve výjimečných případech je
možné po písemné dohodě s objednatelem stanovit jiný termín. '

ČI.VII
Smluvní pokuty .

- l r — . "f je ""m ď
1. Pokud Zhotovitel nedodrží dohodnutý termín realizace předmětu smlouvy, zaplatí objednateli smluvní

pokutu ve výši 250 Kč za každý den prodlení s jeho předáním.
2. Pokud objednatel neuhradí fakturu Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti, zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu

ve výši 250 kč za každý den prodlení s její úhradou.

ČI. VIII
Smluvní pokuty

1. Předmět díla bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v bodě l. článku III. smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen včas objednatele vyzvat k převzetí předmětu díla. Důkazní břemeno prokazující

vyzváni objednatele k převzetí předmětu díla a prokazující včasnost takové výzvy nese Zhotovitel.
3. Objednatel je povinen převzít pouze řádně (bezvadně) provedený přédmět díla. O předání a převzetí

předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí díla, kteíý podepíši obč smluvní strany. Jestliže
objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť' při převzetí zjistil, že předmět díla nebyl proveden
řádně, protokol o předání a převzetí díla nepodepíše, ale pouze zaznamená důvody odmítnutí převzetí
do protokolu.

4. Dílo se považuje za dokončené v okamžiku podpisu protokolu o předáni a převzetí díla oběma
smluvními stranami. Předpokladem pro vystavení protokolu o předání a převzetí díla je řádné splnění
díla dle článku I. smlouvy. ""

5. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného díla a jeho části
prokáže Zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému provozování díla nejpozději v rámci
předání a převzetí díla.



ČI. 8
Závěrečná ujednání

l. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, který je dostatečně určitý
a srozumitelný a že s touto smlouvou souhlasí v plném rozsahu. Smluvní strany uzavírají tuto
smlouvu na základě své vážné a svobodné vůle prosté omylu a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

3. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými pověřenými zástupci
obou smluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel
jedno vyhotoveni.

5. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí občanským
zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.

6. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném mění).

7. Znění smlouvy bylo řádně schváleno Radou města Humpolce dne 29.4.2020 pod č. usneseni
555/27/RM/2020.

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Přílohy:
l. Cenová nabídka spol. Musicdata ze dne 20.4.2020

V Humpolci dne 20.7.2020 Ve Velkém Meziříčí dne 24.7.2020

Za objednatele Za zhotovitele



" Data
pľug play

ZÁKAZNÍK : Město Humpolec CENOVÁ NABÍDKA Č. :

MUSICDATA s.r.o.
Optátova 708/37

637 DO Brno
lČO:26227143

DlČ.CZ26227143

1042020

AKCE: Komunitní centrum Humpolec

Váženi přátehé, no základě Vaší poptávky nab/z/me nósledu//c/:

POL VÝROBCE NÁZEV TYP POPIS POČET CENA/J. CENA CELKEM

|1.0 202 · Pro ekce

1.1 IT Motors

1.2 IT Moto'5

1.3 Epson

1.4 Inre//x

1.5 Epson

ěro/ekCn/ plátno Rollo JUMBO 20

vesrovbový róm

F¥QjékKY eb l610u

výsí7oč hdbt lnte/ix /NT-HD7CK TX

DržOk pm/ekm ELPMB22

Moroncké prtjýekCnl NůtnO. 5O0Xdä) cm, ov/ódán/

vestovbovy rům do SDK
Business pnojektors kTserovým KfrQjiem světla, 60® ANSI
wuxga. 5 let zÚruka HDBoscT

.Emender HDMI sIgnálu, v1ďÔknosť 7Ckn. POK IR. HCkBOSCT - vysáď

3.0 202 -světla

3,1 Vkuď Řhdňci jednotka DMXProductlon

V1$ud
3 2 DMX spltter

Production

VP LPU 2

VP OlN.Rod DMX SNtter. ROM,
řermmal

Cuety/e konrm(er nové Qeneroce. který p'omém' VbC ipnd ntj výkonný Mrwom'vý
ov/odd.

Qpricky uolovoný DMX ROM kompatibilní pro montÓi na DIN liŠtu.
6x aobvmi výstup dmx- 512. konektory' workovnŕce

4.0 202 - přÍpQmá místa, rack, vybwenf racku, RZA

4.1 md TyČ mo svét/a/Av

4.2 MD
4.3 MD

44 MD
4 5 MD

4.6 MO
4.7 MO

4.8 MO

pň'pQm mibta ve Stěně

Rč/po!ňo misrc Mvésnó

Ro."voďčC na stěnu

Router+WiFr SUOvé mvky

RZA rockový

Vybaveni ronmliYe

p¢7tchovuct pok dmUoud/o

Cqymon 12U mrvodk
Mtkr%k RB201] UiAS-2HnD-/N

Tyč pro zwěšenŕbvků na StrOiZ délka &340 mm nebo dle ~u*ých~
průměr SImm, bOrvo bůô komax/l íavéŠeni ňG zúv/rových qNeh, vC.

Phpäiná místo - 23OV, DMX. lan, ono/og. cesty

23OV. Dmx. LAN. doto

RarvadéC nóstěnný. 60Qr60ä 12U

Router r«kovV, 1QXRj45 ' Acess po/nr

RZA detné výbavy, 'evue

Nopá/eci hšro 19", krycí mHĹky, pdhčka jmrhovuri pole R/45

Paxhovoci pole pm 12 konektorů. oswené DMX 4x/trzerva

0

,

S.O 113 - Klubovna mobilní zvUkmojekce

5.1 JT MOtors E/ekrrické p1'Qiačnip{ótno

5-2 JT Moton vesrwbťwý rům
q

5.3 Epson Prtjyektot

SA MD Driák prD/éktoru

S.5 md p/tpomé mřsro
,5.6 MD HDMI kobel

5. 7 MD TyČ prO 5vět/Q/AV

6.0 Kabeláž, instalace, koM'igurace atd.
6.1 MO Kobe/óZ

Cmeroň PRO Ektinc

vesrmtbový róm PLUS

Epson E8-2'2d7U

jTOnemľl PRO Ekectnc 3OOX227 /brmát 4.3 nebo 16-20, dolkové ov/&kSn1

veslavbový róm pl us
Full HD pnjyekru s vysokou Svitrvo3t/ tmo koncelá/'e, uČebny l mobHnt oHikoce. Wl
FI,
Sľoncbttnl MOk barvu bílá
Pň'pQ/né místo HDMI. 230'V

Hdml kabel k proyekumu, délka 12,5 m

Tyě pro zméšenim&ů no strqp. déNo 3600 mm nebo dk okUstKkých uvků.
p'Ůmér SImm. borvo bäó komont. změšeni no rávkovyrh tyčičh. vť. *"~

sjgnó/ove onakgové o 5/1cNé kobeN. DMX

192 965,00 Kč
l I 83 Q3SA) KC &3 Q35.00 KC

l 13 !QO,ä7 kč 13 100,® Kiť

l 8S 5OOMKC &5 m.oo KČ
,1 821O,®U 8 210,0U KČ
Ťl 3 12QOOKČ 3 12QOt) KC
,

18 166m Kčj

l 9 909,® KČ 9 9Q9,ä7 KČ

J & 257,0U KC 8257.®U

73375AO Kč

3 10630.®KČ 31 89Q00 KČ

3 3 8CKZOOKČ 11 400,00 Kí!
4 ? 44qod kc 9 mam
l S 4ŮQ00 KČ' S 40äOO KC
I 3 moo u 3 2SQCK) KC

l 8 me kc 8 7uo,oukč
i 2 2SS.00 KC 2 255,® Kc!

.
I 72'QOOKČ 720,00 Kí!

l 28 5&4,00 kč 28 mm kč

i 4 940,00 KČ : 4 940.00 Kc!

l 24 mm kc 24 o33,ou Kí

l 97Qä)Kť 97ĽĽ%KČ
l l 800,0UK I&XI0OKC
l l 8S&®Kc! l &58.0OKC

1 5 l®.®KČ S 140,00 KČ

m '09AoK'q
l !4 mm kč 14 909,00 kč



POL VÝROBCE NÁZEV TYP POPIS POĹET CENA/J. CENA CELKEM

6.2 MD

63 MD

6.4 MD

6.5 MD

.6.6 MD

lnstokoČni moteriól

Ins laloce

KonNuruce

prcýektovó Dňp'QvQ

Doprava

Kotevní matenól, konektcvy. kobe'ové přcpQjky

míst, koncových prvků. Norná taä!eni kobe/áZ. osä2em NO'

Konr'auroce, toŠko/enl
Ph'pruvo pnojekru - íďmkm do půd«ysu. Nm RZA kohebvó kmha.
pro obsluhu
Doprava na město momůľe

z 4 70äooKč 4 mm kč

1 n 000,00 KC n 000,00 KČ

.Ĺ & äjQoo KČ 8000.® KC

J j3 SOD,® KČ 13 SOO,0OKt

l 6 ooaoo kc 6 oaomu

CENA BEZ DPH CELKEM 469 940,00 KČ

Zpracoval : Ivan Varmuža, Martina Švecová
Dne : 2CLO4.2020

Nabídka platí 30 dnů od data vystaveni.


